
Zarządzenie Nr 45/2019  
W ójta Gminy Łukta 

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 4 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 2137) 

zarządzam co następuje:

§ 1-

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym składzie:

1. Kołodziej Jolanta

2. Żabiński Zbigniew

3. Sadowska Wioletta

§ 2.

Komisja wykonuje zadania wynikające z wyżej cytowanej ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz innych przepisów.

§3
Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji.

§ 4.

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2016 Wójta Gminy Łukta z dnia 8 stycznia 2016 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

w siedzibie Urzędu Gminy.

WÓJT .
. —

mgr inż. Robert Malinowski


